

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 01013 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA GHJ 2325

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0012-01	PNEU 215/75 R17,5 - LISO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007270	2024 10/06/2024	2,000 UN	578,1253	1.156,25	
	Radial. 126/124L. Com certificado do INMETRO.					
	0000008228	2024 27/06/2024	2,000 UN	573,7486	1.147,49	
	Radial. 126/124L. Com certificado do INMETRO.					
	0000002913	2025 11/03/2025	2,000 UN	547,9183	1.095,83	
	Radial. 126/124L. Com certificado do INMETRO.					
	SUBTOTAIS		6,000 UN		3.399,57	

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0040-01	PNEU 215/75 R17,5 - BORRACHUDO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002913	2025 11/03/2025	2,000 UN	596,7232	1.193,44	
	Radial. Com certificado do INMETRO.					
	SUBTOTAIS		2,000 UN		1.193,44	

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000003681	2024 27/03/2024	84,018 LT	5,1200	430,17	
	0000003961	2024 03/04/2024	90,049 LT	5,1100	460,15	
	0000004286	2024 10/04/2024	156,559 LT	5,1300	803,14	
	0000004625	2024 17/04/2024	175,939 LT	5,1100	899,04	
	0000004960	2024 24/04/2024	99,805 LT	5,1300	511,99	
	0000005326	2024 02/05/2024	171,905 LT	5,1301	881,88	
	0000005607	2024 08/05/2024	86,018 LT	5,1300	441,27	
	0000005939	2024 15/05/2024	168,203 LT	5,5800	938,57	
	0000006379	2024 22/05/2024	69,682 LT	5,6200	391,61	
	0000006718	2024 29/05/2024	205,102 LT	5,5200	1.132,16	
	0000007066	2024 07/06/2024	74,076 LT	5,6200	416,30	
	0000007356	2024 12/06/2024	90,030 LT	5,5400	498,76	
	0000007750	2024 19/06/2024	203,866 LT	5,5600	1.133,49	
	0000008138	2024 26/06/2024	165,899 LT	5,5500	920,73	
	0000008554	2024 03/07/2024	184,163 LT	5,5500	1.022,10	
	0000008818	2024 11/07/2024	169,444 LT	5,6000	948,88	
	0000009249	2024 19/07/2024	163,259 LT	5,6000	914,25	
	0000009571	2024 26/07/2024	149,818 LT	5,6400	844,97	
	0000010075	2024 06/08/2024	164,437 LT	5,5400	910,98	
	0000010420	2024 13/08/2024	193,096 LT	5,5801	1.077,49	
	0000010780	2024 20/08/2024	85,012 LT	5,4801	465,87	
	0000011102	2024 27/08/2024	193,845 LT	5,5401	1.073,92	
	0000011476	2024 04/09/2024	90,829 LT	5,6000	508,64	
	0000011800	2024 11/09/2024	190,966 LT	5,5400	1.057,95	
	0000012173	2024 18/09/2024	174,702 LT	5,5400	967,84	

DESTINO : 01013 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA GHJ 2325

SUBTOTALS 3,000 JG 602,84

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00003.0005-01	REBITE PARA LONA DE FREIO PARA ONIBUS E MICRO-ONIB					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000003733	2024 28/03/2024	50,000 PC	0,2000		10,00
	SUBTOTALS		50,000 PC			10,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00006.0010-01	CUICA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000004059	2024 05/04/2024	1,000 PC	540,0000		540,00
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	0000006436	2024 22/05/2024	1,000 PC	540,0000		540,00
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	SUBTOTALS		2,000 PC			1.080,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00009.0020-01	PINO DE CENTRO COM PORCA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000002478	2025 26/02/2025	1,000 PC	3,9200		3,92
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	SUBTOTALS		1,000 PC			3,92

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00009.0035-01	PINO DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000012270	2024 19/09/2024	1,000 PC	42,0000		42,00
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	0000002478	2025 26/02/2025	1,000 PC	7,6000		7,60
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	SUBTOTALS		2,000 PC			49,60

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00010.0014-01	GRAMPO DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000012270	2024 19/09/2024	2,000 PC	92,0000		184,00
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	0000002478	2025 26/02/2025	2,000 PC	20,0000		40,00
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				

DESTINO : 01013 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA GHJ 2325

SUBTOTALS 4,000 PC 224,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00011.0029-01	MOLA MESTRE/MESTRE AUXILIAR					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000002478	2025 26/02/2025	2,000	PC	130,9700	261,94	
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 2,000 PC 261,94

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00016.0013-01	RADIADOR D'AGUA					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000016059	2024 12/12/2024	1,000	PC	434,1400	434,14	
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 434,14

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0050-01	MANGUEIRA DO RADIADOR					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000016059	2024 12/12/2024	2,000	M	21,4200	42,84	
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 2,000 M 42,84

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0054-01	MANGUEIRA HIDRAULICA					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000006436	2024 22/05/2024	2,000	M	74,0000	148,00	
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 2,000 M 148,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00018.0016-01	CAPA DE PRENSAR					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000006436	2024 22/05/2024	4,000	PC	40,0000	160,00	
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 4,000 PC 160,00

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 5

DESTINO : 01013 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA GHJ 2325

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00020.0014-01	JUNTA DO CABECOTE					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016059	2024 12/12/2024	2,000	JG	90,9700	181,94
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	2,000	JG		181,94

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00020.0043-01	JUNTA DO MOTOR COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016059	2024 12/12/2024	2,000	JG	120,6100	241,22
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
		SUBTOTAIS	2,000	JG		241,22

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00021.0029-01	CORREIA HIDRAULICA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008497	2024 03/07/2024	1,000	PC	118,0000	118,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		118,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00021.0033-01	CORREIA DO COMPRESSOR DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013564	2024 18/10/2024	1,000	PC	21,7000	21,70
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		21,70

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00022.0007-01	RESERVATORIO D'AGUA DO RADIADOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016059	2024 12/12/2024	1,000	PC	62,0900	62,09
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		62,09

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0107-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008497	2024 03/07/2024	1,000	PC	130,0000	130,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

DESTINO : 01013 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA GHJ 2325

SUBTOTALS 1,000 PC 130,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00025.0016-01	COXIM DO CAMBIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000005079	2024 26/04/2024	2,000	PC	200,0000	400,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	0000012538	2024 25/09/2024	1,000	PC	200,0000	200,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		3,000	PC		600,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00026.0031-01	TERMINAL FEMEA PARA ONIBUS E MICRO-ONIBUS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013564	2024 18/10/2024	4,000	PC	46,3800	185,52
	0000016059	2024 12/12/2024	4,000	PC	46,3800	185,52
	SUBTOTALS		8,000	PC		371,04

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00026.0032-01	TERMINAL MACHO PARA ONIBUS E MICRO-ONIBUS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013564	2024 18/10/2024	4,000	PC	46,3800	185,52
	SUBTOTALS		4,000	PC		185,52

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00031.0009-01	REPARO DO COMPRESSOR DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013564	2024 18/10/2024	4,000	PC	39,8700	159,48
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		4,000	PC		159,48

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00033.0009-01	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000003733	2024 28/03/2024	1,000	JG	290,0000	290,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	JG		290,00

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 01013 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA GHJ 2325

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00035.0014-01	BOMBA D'AGUA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005079	2024 26/04/2024	1,000 PC	520,0000	520,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		520,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00037.0009-01	HELICE DO RADIADOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000016059	2024 12/12/2024	1,000 PC	77,5300	77,53	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		77,53	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00038.0026-01	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA L.D/L.E					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006436	2024 22/05/2024	4,000 PC	80,0000	320,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		4,000 PC		320,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00040.0033-01	KIT DE MOLEJO COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002478	2025 26/02/2025	1,000 KIT	545,6500	545,65	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 KIT		545,65	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00041.0021-01	VALVULA DA DESCARGA DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013564	2024 18/10/2024	1,000 PC	69,8300	69,83	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		69,83	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00041.0094-01	VALVULA DE AR 2 VIAS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005079	2024 26/04/2024	1,000 PC	370,0000	370,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 01013 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA GHJ 2325

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00041.0094-01	VALVULA DE AR 2 VIAS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006436	2024 22/05/2024	1,000 PC	370,0000	370,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		740,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00042.0020-01	CAMPANA DE FREIO TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000003733	2024 28/03/2024	2,000 JG	1.000,0000	2.000,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	0000014389	2024 06/11/2024	1,000 JG	178,5700	178,57	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		3,000 JG		2.178,57	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00043.0002-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000012270	2024 19/09/2024	1,000 PC	384,0000	384,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		384,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00049.0003-01	PORCA DE ACO 7/16"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000016059	2024 12/12/2024	1,000 PC	0,4200	0,42	
	SUBTOTALS		1,000 PC		0,42	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00051.0001-01	COLA SILICONE 500ML					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000016059	2024 12/12/2024	1,000 TUB	13,9400	13,94	
	SUBTOTALS		1,000 TUB		13,94	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00074.0007-01	COMPRESSOR DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013564	2024 18/10/2024	1,000 PC	364,7700	364,77	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

DESTINO : 01013 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA GHJ 2325

SUBTOTALS 1,000 PC 364,77

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00079.0002-01	PINCA DA PASTILHA DE FREIO					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000014389	2024 06/11/2024	2,000	PC	191,5200	383,04	
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 2,000 PC 383,04

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00088.0001-01	GRAXA PARA ROLAMENTO 1KG					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000014389	2024 06/11/2024	1,000	LTA	33,6300	33,63	

SUBTOTALS 1,000 LTA 33,63

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00002.0002-01	BATERIA 100 AMPERES					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000005030	2024 25/04/2024	2,000	PC	700,0000	1.400,00	

SUBTOTALS 2,000 PC 1.400,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00002.0003-01	BATERIA 150 AMPERES					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000010896	2024 22/08/2024	2,000	PC	900,0000	1.800,00	
0000011561	2024 05/09/2024	1,000	PC	900,0000	900,00	
0000013806	2024 23/10/2024	1,000	PC	900,0000	900,00	

SUBTOTALS 4,000 PC 3.600,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00005.0004-01	FUSIVEL 50 AMPERES					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000005037	2024 25/04/2024	2,000	PC	0,4000	0,80	
0000011555	2024 05/09/2024	2,000	PC	0,4000	0,80	
0000012627	2024 27/09/2024	4,000	PC	0,4000	1,60	

SUBTOTALS 8,000 PC 3,20

DESTINO : 01013 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA GHJ 2325

MATERIAL	DESCRICA0						
084.00006.0001-01	LAMPADA 1 POLO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007130	2024 07/06/2024	1,000	PC	1,4000	1,40	
	0000008495	2024 03/07/2024	2,000	PC	1,4000	2,80	
	0000013806	2024 23/10/2024	1,000	PC	1,4000	1,40	
	SUBTOTALS		4,000	PC		5,60	

MATERIAL	DESCRICA0						
084.00006.0005-01	LAMPADA 24V						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005037	2024 25/04/2024	1,000	PC	1,9000	1,90	
	0000006060	2024 16/05/2024	2,000	PC	1,9000	3,80	
	0000006061	2024 16/05/2024	2,000	PC	1,9000	3,80	
	0000006644	2024 29/05/2024	3,000	PC	1,9000	5,70	
	SUBTOTALS		8,000	PC		15,20	

MATERIAL	DESCRICA0						
084.00006.0007-01	LAMPADA DE LANTERNA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000008495	2024 03/07/2024	1,000	PC	1,9000	1,90	
	SUBTOTALS		1,000	PC		1,90	

MATERIAL	DESCRICA0						
084.00006.0009-01	LAMPADA DE SETA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006644	2024 29/05/2024	1,000	PC	2,9000	2,90	
	0000010896	2024 22/08/2024	1,000	PC	2,9000	2,90	
	0000011555	2024 05/09/2024	2,000	PC	2,9000	5,80	
	0000012627	2024 27/09/2024	1,000	PC	2,9000	2,90	
	SUBTOTALS		5,000	PC		14,50	

MATERIAL	DESCRICA0						
084.00007.0001-01	ROLAMENTO 6003						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006061	2024 16/05/2024	1,000	PC	30,0000	30,00	
	0000008495	2024 03/07/2024	1,000	PC	30,0000	30,00	
	SUBTOTALS		2,000	PC		60,00	

DESTINO : 01013 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA GHJ 2325

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00007.0002-01	ROLAMENTO 6021						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000008495	2024 03/07/2024	2,000	PC	30,0000	60,00	
	SUBTOTALS		2,000	PC		60,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00007.0003-01	ROLAMENTO 6201						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006061	2024 16/05/2024	1,000	PC	30,0000	30,00	
	0000011217	2024 29/08/2024	1,000	PC	30,0000	30,00	
	SUBTOTALS		2,000	PC		60,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00007.0004-01	ROLAMENTO 6303						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000011217	2024 29/08/2024	2,000	PC	30,0000	60,00	
	SUBTOTALS		2,000	PC		60,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0001-01	SOQUETE 1 POLO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000008495	2024 03/07/2024	1,000	PC	10,0000	10,00	
	0000012627	2024 27/09/2024	3,000	PC	10,0000	30,00	
	0000013806	2024 23/10/2024	1,000	PC	10,0000	10,00	
	SUBTOTALS		5,000	PC		50,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0002-01	SOQUETE 2 POLOS						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006061	2024 16/05/2024	2,000	PC	10,0000	20,00	
	0000006644	2024 29/05/2024	1,000	PC	10,0000	10,00	
	0000012627	2024 27/09/2024	1,000	PC	10,0000	10,00	
	SUBTOTALS		4,000	PC		40,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0004-01	SOQUETE SETA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005037	2024 25/04/2024	1,000	PC	14,0000	14,00	
	0000006644	2024 29/05/2024	2,000	PC	14,0000	28,00	

DESTINO : 01013 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA GHJ 2325

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0004-01	SOQUETE SETA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000011217	2024 29/08/2024	2,000	PC	14,0000	28,00	
	0000011555	2024 05/09/2024	1,000	PC	14,0000	14,00	
	0000012627	2024 27/09/2024	1,000	PC	14,0000	14,00	
	SUBTOTALS		7,000	PC		98,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00014.0005-01	ALTERNADOR COMPLETO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007130	2024 07/06/2024	1,000	PC	1.400,0000	1.400,00	
	Para Micro-onibus Volkswagen (todos os modelos).						
	0000011555	2024 05/09/2024	1,000	PC	1.400,0000	1.400,00	
	Para Micro-onibus Volkswagen (todos os modelos).						
	SUBTOTALS		2,000	PC		2.800,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00017.0006-01	BOBINA DE CAMPO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006060	2024 16/05/2024	1,000	PC	240,0000	240,00	
	Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).						
	SUBTOTALS		1,000	PC		240,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00027.0006-01	INDUZIDO DE PARTIDA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006060	2024 16/05/2024	1,000	PC	260,0000	260,00	
	Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).						
	SUBTOTALS		1,000	PC		260,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00031.0006-01	MAQUINA DO LIMPADOR DE PARABRISA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005037	2024 25/04/2024	1,000	PC	520,0000	520,00	
	Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).						
	0000007130	2024 07/06/2024	1,000	PC	520,0000	520,00	
	Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).						
	SUBTOTALS		2,000	PC		1.040,00	

DESTINO : 01013 S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA GHJ 2325						
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00037.0006-01	PORTA FUSIVEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006060	2024 16/05/2024	2,000 PC		35,0000	70,00
	Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		2,000 PC			70,00
0142 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.S. - MICRO ONIBUS PLACA GHJ 2325					SUBTOTAL	67.356,67
0142 SOLICITACOES NO TOTAL.					TOTAL	67.356,67